ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DA LICITAÇÃO CARTA - CONVITE
N° 02/2016

Aos vinte e sete dias do mês de abril de 2016 às dez horas, na Secretaria Municipal da
Administração, reuniram-se os membros integrantes da Comissão Permanente de Licita-
ções, nomeada pela Portaria n° 042/2016, sob a presidência da Srta. Ronise Brondani, a
fim de receber os invólucros contendo as propostas relativas ao certame, como previsto
no Edital correspondente. Abertos os trabalhos, verificou-se a participação das seguintes
empresas: Sergio Roggia & Cia Ltda - ME, Lorita Loch Janner, Elton J. Binotto – EI-
RELi e Ederson Marcito Pippi - ME. Na Análise da documentação, foi constatado que a
empresa Ederson Marcito Pippi - ME e Lorita Loch Janner não apresentaram a docu-
mentação conforme solicitado no Edital. A empresa Ederson Marcito Pippi - ME foi des-
classificada do certame e empresa Lorita Loch Janner terá sua habilitação condicionada
à apresentação de nova documentação que comprove a sua regularidade, em cinco dias
úteis a contar desta data, conforme item 3.4 do Edital. Encerrado o exame, procedeu-se
ao julgamento das ofertas, que levando em conta o critério adotado para a licitação, con-
cluiu-se que a empresa: Sergio Roggia & Cia Ltda – ME. foi vencedora dos itens: 01, 02,
03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 e a empresa Lorita Loch Janner
foi vencedora do item 04. Todas as empresas apresentaram documento desistindo de to-
dos prazos recursais do certame. Nada mais havendo foi encerrada a presente ata que
vai assinada pela Comissão Permanente de Licitações. São João do Polêsine, aos vinte e
sete dias do mês de abril de 2016.

 A COMISSÃO

                                                                                      Ronise Brondani

                                                                                      Amir Fernando Pivetta

                                                                                      Patrícia Estraich da Silva

	ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DA LICITAÇÃO CARTA - CONVITE N° 02/2016